МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №32

ПРИКАЗ

« 0 6 »  сентября 2019 г. №  238/1
станица Старонижестеблиевская

Об организации и проведению административного контроля развития
учащихся по учебному предмету «Музыка» в 5-8 классах в 2019-2020

учебном году.

С целью контроля умений и навыков обучающихся 5 класса по учебному
предмету «Музыка» в соответствии с планом внутришкольного контроля с
целью изучения состояния преподавания и уровня усвоения обучающимися
содержания рабочей учебной программе по предмету п р и к а з ы в а ю :

1. Учителю музыки и изобразительного искусства Лебедь Жанне Викторовне
провести в течение года контроль знаний учащихся:
- стартовый по теме: «Фольклор в музыке» - 11.10.2019г.
- промежуточный по теме: «Музыка в театре, кино на телевидении» -

- итоговый по теме: «Оркестр. Группы музыкальных инструментов» -
20.03.2020г.
2. Результаты тестирования учащихся отметить в классном журнале.
3. Учителю музыки и изобразительного искусства Лебедь Ж. В. максимально
реализовать учебные возможности класса.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по
учебной работе Молодых Ю.В.

13.12.2019г.

ности директора ■€> *' Молодых Ю.В.

РОССИЙС КАЯ Ф ЕДЕРА Ц И Я
М И Н И СТЕРСТВО  О БРА ЗО В А Н И Я

К раснодарский край
К расноармейский район

М униципальное бю джетное
оомГеоораишаIV.и,нос \ чроклснис

Ш КО ЛА
353840 ет.С тарониж еетеблиевская,ул.М ира.56

ИНН 2336011226 /ОГЕН 1022304036479
От 10.06.2020г№  ______________

Дана Лебедь Жанне Викторовне, учителю музыки и изобразительного
искусства муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
основной общеобразовательной школы №32 муниципального образования
Красноармейский район в том, что в 2019-2020 учебном году обучающиеся 5
класса  имели стабильный качественный результат освоения основной
общеобразовательной программы «Музыка» по итогам мониторингов,
проводимых общеобразовательной организацией.

Текущий -  100%

11.10.2019г

Обобщающий -100%

13.12.2019г

Итоговый -100%

20.03.2020

Средний показатель -100%

Основание: протоколы мониторинга качественного результата освоения
основной общеобразовательной программы по музыке в 5 классе за 2019-2020

учебный год.

СПРАВКА

ПРОТОКОЛ№1
от 11.10.2019г

Контрольный административный срез по теме: «Фольклор в музыке»
№

1

ФИО ребенка класс Результат
(полученный

балл)

Оценка

Андреев И'вап Константинович 5 7 5 (отлично)
2 Бирюкова Виолетта Сергеевна 5 - -

3 Братухин Кирилл Витальевич 5 7 5 (отлично)
4 Карпова Кристина Николаевна 5 8 5(отлично)
5 Кирячек Даниил Алексеевич 5 8 5(отлично)
6 Кирячек Дарья Алексеевна 5 7 5(отлично)
7 Кулиш Юлия Олеговна 5 8 5(отлично)
X Млпукян Самвел Мгерович 5 8 5(отлично)
9 Марандидова Полина Эдуардовна 5 8 5 (отлично)
10 Молодых Дарья Валерьевна 5 8 5(отлично)
11 Панарина Виктория Викторовна 5 8 5(отлично)
12 Первойкин Максим Викторович 5 7 5(отлично)
13 Переплечинский Данил Романович 5 7 5(отлично)
14 Платонов Захар Андреевич 5 8 5(отлично)
15 Редькин Юрий Иванович 5 7 5(отлично)
16 Сальникова Г л тавота  Игоревна 5 7 5(отлично)
17 Серяк Ирина Александровна 5 8 5(отлично)
18 Супрун Вероника Алексеевна 5 8 5(отлично)
19 Тетерятник Артём Александрович 5 7 5(отлично)
20 Ткаченко Антон Александрович 5 7 5(отлично)
21 Унгурянов Эдуард Александрович 5 7 5 (отлично)
22 Шевченко Алена Владимировна 5 - -

( )о\ чснпос гь 100%
Качество-100%

Учитель

Заместитель директора по УВР

Лебедь Ж. В.

Молодых Ю.В.

ПРОТОКОЛ №2
от 13.12.2019г

Контрольный административный срез по теме:
телевидении»

«Музыка в театре, кино на

№ ФИО ребенка класс Результат
(полученный

балл)

Опенка

1 Андреев Иван Константинович 5 8 5 (отлично)
2 Бирюкова Виолетта Сергеевна 5 8 5(отлично)
3 Братухин Кирилл Витальевич 5 6 4(хорошо)
4 Карпова Кристина Николаевна 5 8 5(отлично)
5 Кирячек Даниил Алексеевич 5 7 5(отлично)
6 КирячекДарья Алексеевна 5 7 5(отлично)
7 К>лиш Юлия Олеговна 5 8 5(отлично)
8 Манукян Самвел Мгерович 5 6 4(хорошо)
9 Марандидова Полина Эдуардовна 5 7 5(отлично)
10 Молодых Дарья Валерьевна 5 8 5(отлично)
11 Панарина Виктория Викторовна 5 - -

12 Первойкин Максим Викторович 5 7 5(отлично)
13 Переплечинский Данил Романович 5 - -

14 Платонов Захар Андреевич $ 6 4(хорошо)
15 Редькин Юрий Иванович 5 6 4(хорошо)
16 Сальникова Елизавета Игоревна 5 7 5(отлично)
17 Серяк Ирина Александровна 5 - -

18 Супрун Вероника Алексеевна 5 8 5(отлично)
19 Тетерятник Артём Александрович 5 7 5(отлично)
20 Ткаченко Антон Александрович 5 6 4(хорошо)
21 Унгурянов Эдуард Александрович 5 6 4(хорошо)
22 | Шевченко Алена Владимировна ; 5 8 5(отлично)

Обученность -  100%
Качество-100%

Учитель Лебедь Ж. В.

Заместите !ь директора но УВР Молодых Ю.В.

ПРОТОКОЛ №3
от 20.03.2020г

Контрольным административный срез но теме: «Оркестр. I руппы музыкальных
 ____________________________ инструментов» _____________ _______________
№ ФИО ребенка класс Результат

(полученный
балл)

Оценка

1 Андреев Иван Константинович 5 - -

2 Бирюкова Виолетта Сергеевна 5 7 5(отлично)
л
■> Братухин Кири и  Витальевич 5 - -

4 1 оробец Егор Владимирович 5 - -

5 Карпова Кристина Николаевна 5 8 5(отлично)
6 Кирячек Даниил Алексеевич 5 6 4(хорошо)
7 Кирячек Дарья Алексеевна 5 7 5(отлично)
8 Кулиш Юлия Олеговна 5 8 5(отлично)
9 Манукян Самвел Мгерович 5 6 4(хорошо)
10 Маранлилова Полина Эдуардовна 5 8 5(отлично)
1 1 ; Молодых Дарья Валерьевна 5 8 5(отлично)
12 Панарина Виктория Викторовна 5 8 5(отлично)
13 Первойкин Максим Викторович 5 5 4(хорошо)
14 Переплечинский Данил Романович 5 - -

15 Платонов Захар Андреевич 5 - -

16 Редькин Юрий Иванович 5 6 4(хорошо)
17 Сальникова Елизавета Игоревна 5 8 5(отлично)
18 Серяк Ирина Александровна 5 - -
1(> С\ пр\ н Вероника Алексеевна 5 8 5(отлично)
20 Тетерятник Артём Александрович 5 6 4(хорошо)
21 Ткаченко Антон Александрович 5 6 4(хорошо)
22 Ткаченко Дарья Вячеславовна 5 8 5(отлично)
23 Унгурянов Эдуард Александрович 5 6 4(хорошо)
24 Шевченко Алена Владимировна 5 - -

Обученность -  100%
Качссши-100%

Учитель  / У  Лебедь Ж. В.

Заместитель директора по УВР Г У - ^ Молодых  Ю.В.